

Warszawa, 04.03.2020r.

**Dotyczy:**

postępowania, którego przedmiotem jest świadczenie usług w zakresie cateringu, zakwaterowania oraz wynajmu sali konferencyjnej na dwudniowe warsztaty szkoleniowe w ramach Projektu nr PL /2018/PR/0061 - "Sprawniejsze rozpoznawanie zagrożeń asymetrycznych: tendencje, wskaźniki, zależności", nr sprawy 5/ZP/2020.

**Odpowiedź na zapytanie Wykonawcy wraz ze zmianą ogłoszenia o zamówieniu.**

Zamawiający informuje, że w dniu 3 marca 2020 r. wpłynęło zapytanie dotyczące przedmiotowego zamówienia. Poniżej treść zapytania wraz z odpowiedzią Zamawiającego:

**Pytanie nr 1 (dotyczy części I)**

*"Do którego dojazd (łącznie z dojściem spod Dworca Centralnego (Pętla Dworzec Centralny lub Dworzec Centralny 12)*

*Będzie możliwy jednym środkiem publicznej komunikacji miejskiej, w czasie nie dłuższym niż 31 minut?"*

**Odpowiedź**

Odpowiadając na zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu w zakresie części I (świadczenie usług w zakresie cateringu, zakwaterowania oraz wynajmu sali konferencyjnej na cztery dwudniowe warsztaty szkoleniowe na terenie Warszawy) w następujący sposób:

- zapis zawarty w załączniku nr 2 do Istotnych postanowień umowy (stanowiących załącznik nr 2a do Ogłoszenia o zamówieniu) - Opis przedmiotu zamówienia (dot. części I) pkt. 1 ppkt 2 w brzmieniu:

"Wykonawca zapewni realizację usług w hotelu o standardzie co najmniej 3 gwiazdkowym w rozumieniu przepisów § 2 ust. 2 pkt. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których są świadczone usługi hotelarskie (Dz. U. 2017, poz. 2166), do którego dojazd (łącznie z dojściem) spod Dworca Centralnego (Pętla Dworzec Centralny lub Dworzec Centralny 12) będzie możliwy jednym środkiem publicznej komunikacji miejskiej (tramwaj, metro, autobus, kolej), w czasie nie dłuższym niż 30 minut w godzinie 10:30 w Warszawie. Czas potrzebny na dotarcie do hotelu (pod dokładny adres) sprawdzany będzie za pomocą portalu [www.jakdojade.pl](http://www.jakdojade.pl)."

otrzymuje następujące brzmienie:

"Wykonawca zapewni realizację usług w hotelu o standardzie co najmniej 3 gwiazdkowym w rozumieniu przepisów § 2 ust. 2 pkt. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których są świadczone usługi hotelarskie (Dz. U. 2017, poz. 2166), do którego dojazd (łącznie z dojściem) spod Dworca Centralnego (Pętla Dworzec Centralny lub Dworzec Centralny 12) będzie możliwy jednym środkiem publicznej komunikacji miejskiej (tramwaj, metro, autobus, kolej), **w czasie nie dłuższym niż 40 minut** w godzinie 10:30 w Warszawie. Czas potrzebny na dotarcie do hotelu (pod dokładny adres) sprawdzany będzie za pomocą portalu [www.jakdojade.pl](http://www.jakdojade.pl)."

#### **Pytanie nr 2 (dotyczy części I)**

*"Czy istnieje możliwość realizacji spotkania w Sali bez dostępu do światła dziennego?"*

#### **Odpowiedź**

Odpowiadając na zapytanie Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na realizację warsztatów w sali konferencyjnej bez dostępu do światła dziennego. Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia (dot. części I) pkt. 2 ppkt 2 lit. k) Zamawiający wymaga zapewnienia sali konferencyjnej z dostępem do światła dziennego.

#### **Pytanie nr 3 (dotyczy części II)**

*"Czy realizacja usługi jest możliwa w granicach administracyjnych Miasta Stołecznego Warszawa?"*

#### **Odpowiedź**

Odpowiadając na zapytanie Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na realizację warsztatów w obiekcie znajdującym się w granicach administracyjnych Miasta Stołecznego Warszawa. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (dot. części II) pkt. 1 ppkt 4):

"usługa wyżywienia, zakwaterowania i wynajmu sali konferencyjnej świadczona ma być poza granicami administracyjnymi Miasta Stołecznego Warszawa, nie dalej niż 150 km od siedziby Zamawiającego (Rakowiecka 2a, Warszawa), odległość będzie mierzona za pomocą aplikacji Mapy Google, do oceny spełniania wymagań zakresie lokalizacji Zamawiający będzie brał pod uwagę najkrótszą trasę zaproponowaną przez ww. aplikację dla podróżujących samochodem."

#### **Pytanie nr 4 (dotyczy części II)**

*"Czy istnieje możliwość realizacji spotkania w Sali bez dostępu do światła dziennego?"*

#### **Odpowiedź**

Odpowiadając na zapytanie Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na realizację warsztatów w sali konferencyjnej bez dostępu do światła dziennego. Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia (dot. części II) pkt. 2 ppkt 2 lit. k) Zamawiający wymaga zapewnienia sali konferencyjnej z dostępem do światła dziennego.

Pozostała część zapisów Ogłoszenia o zamówieniu pozostaje bez zmian.

**Bezgraniczne Bezpieczeństwo**



**UNIA EUROPEJSKA  
FUNDUSZ BEZPIECZEŃSTWA  
WEWNĘTRZNEGO**